K-PB
Szczęki zaciskowe
Dane techniczne
Materiał wykonania
Montaż
Informacje dodatkowe
Indeks Indeks
typ 239-xx dla maszyn: z rodziny S3 oraz rodziny S7 typ 237L dla maszyn: z rodziny S8
K-PB239FI06MM 6,8 50 K-PB237LFI54MM 54 118
K-PB239FI09MM 9 50 K-PB237LFI57MM 57 118
K-PB239FI10MM 10 50 K-PB237LFI62MM 62 118
K-PB239FI12MM 12 65 K-PB237LFI67MM 67 118
K-PB239FI14MM 14 65 K-PB237LFI71MM 71 118
K-PB239FI16MM 16 65 K-PB237LFI74MM 74 118
K-PB239FI17MM 17 65 K-PB237LFI78MM 78 118
K-PB239FI19MM 19 65 K-PB237LFI84MM 84 118
K-PB239FI20MM 20 65 K-PB237LFI86MM 86 118
K-PB239FI22MM 22 65 K-PB237LFI90MM 90 118
K-PB239FI24MM 24 65 K-PB237LFI96MM 96 118
K-PB239FI26MM 26 65  K-PB237LFI103MM 103 118
K-PB239FI28MM 28 80  K-PB237LFI106MM 106 126
K-PB239FI30MM 30 80  K-PB237LFI111MM 111 126
K-PB239FI31MM 31 80  K-PB237LFI116MM 116 126
K-PB239FI32MM 32 80  K-PB237LFI121MM 121 126
K-PB239FI36MM 36 80  K-PB237LFI126MM 126 126
K-PB239FI38MM 38 80  K-PB237LFI131MM 131 126
K-PB239FI39MM 39 80 typ 265 dla maszyn: z rodziny S7
K-PB239FI40MM 40 80 K-PB265FI54MM 54 90
K-PB239FI44MM 44 80 K-PB265FI57MM 57 90
K-PB239FI47MM 47 100 K-PB265FI62MM 62 90
K-PB239FI50MM 50 100 K-PB265FI67MM 67 90
K-PB239FI54MM 54 100 K-PB265FI71MM 71 100
K-PB239FI57MM 57 100 K-PB265FI74MM 74 100
K-PB239FI62MM 62 100 typ 266 dla maszyn: z rodziny S6
typ 263 dla maszyn: z rodziny S2 K-PB266FI62MM 62 110
K-PB263FI06MM 6,8 40 K-PB266FI67MM 67 110
K-PB263FI09MM 9 75 K-PB266FI71MM 71 110
K-PB263FI12MM 12 75 K-PB266FI74MM 74 110
K-PB263FI14MM 14 75 K-PB266FI78MM 78 110
K-PB263FI17MM 17 75 K-PB266FI84MM 84 110
K-PB263FI20MM 20 75 K-PB266FI86MM 86 110
K-PB263FI24MM 24 75 K-PB266FI92MM 92 110
K-PB263FI28MM 28 75
K-PB263FI32MM 32 75
K-PB263FI36MM 36 75
K-PB263FI40MM 40 75
K-PB263FI44MM 44 75
K-PB263FI47MM 47 75
Akcesoria dodatkowe
K-QDC239.5 K-QDS239B
Uchwyt do szybkiej wymiany szczęk zaciskowych Podest do przechowywania szczęk zaciskowych, ułatwia szybką wymianę
szczęk z użyciem uchwytu
Mimo starannego sprawdzenia nie możemy wykluczyć błędów i nie gwarantujemy prawidłowości podanych informacji. Wszelkie dane techniczne są dostarczone przez producenta, który ponosi pełną odpowiedzialność za ich wartość.
Data przygotowania karty produktowej: 28.09.2018 HANSA-FLEX Sp. z o.o. www.hansa-flex.com.pl
0
specjalna stal odporna na
zniekształcenia mechaniczne
piny plastikowe lub metalowe
otwory ułatwiające montaż i
demontaż w maszynie
rozmiar i typ szczęk wybity na
szczękach
średnica zakucia
w mm
długość szczęk
w mm
średnica zakucia
w mm
długość szczęk
w mm